



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE: PAELLA POLLO E PESCE

Ingredienti: riso 44%, misto scoglio (TOTANI, COZZE, GAMBERI, VONGOLE, MAZZANCOLLE), cipolla, piselli, salsiccia (carne di suino 70%, acqua, sale, fibra vegetale, zuccheri: destrosio, aromi, spezie, correttore di acidità: E262, E331, antiossidanti: E300, E301), brodo, olio di semi di girasole, peperoni, carne di pollo 3%, vino (contiene SOLFITI), concentrato di pomodoro, paprika.

Può contenere tracce di: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SEDANO, SENAPE, SOIA, SESAMO.

INFORMAZIONI RELATIVE AGLI ALLERGENI

Rif. Allegato II da Reg. UE 1169/2011 e succ. modifiche

Allergene	Presenza Nel Prodotto		Può contenere tracce di
	SI	NO	
Cereali contenente glutine		X	X
Crostacei	X		
Molluschi	X		
Pesce	X		
Uova		X	X
Arachidi		X	X
Soia		X	X
Latte		X	X
Frutta a guscio*		X	X
Sedano		X	X
Semi di sesamo		X	X
Solfiti		X	X
Senape		X	X

*Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, noci, pistacchi.

CARATTERISTICHE TECNICHE (VALORI MEDI)

Dimensioni medie larghezza mm 150+10

Dimensioni medie altezza mm 46+10

Dimensioni medie lunghezza mm 210+10

Tempo di cottura consigliato: per la rigenerazione del prodotto in microonde introdurre con film per un minuto e mezzo a 700W, nel forno tradizionale preriscaldato a +180° per 10 minuti.

DICHIARAZIONI OMG

Il prodotto non deriva da ingredienti OGM ed è conforme al Reg. CE N° 1829/2003 e succ. modifiche e a Reg. CE N° 1830/2003 (sulla base delle dichiarazioni e documenti ricevuti dai nostri fornitori di materie prime)

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori medi per 100 g):

I valori in tabella sono stati calcolati in base alla ricetta e alle dichiarazioni nutrizionali degli ingredienti fornite dai fornitori o reperite in letteratura.

Energia:	1112 KJ/	266 kcal
Grassi:	7,7 g.	
di cui acidi grassi saturi:	1,3 g.	
Carboidrati:	42,7 g.	
di cui zuccheri:	4,8 g.	
Fibre:	0,9 g.	
Proteine:	8,7 g.	
Sale:	0,02 g.	

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

PARAMETRO	LIMITE (n=1)
Salmonella	Non rilevabile / 25 g
Listeria Monocytogenes	Non rilevabile / 25 g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

ASPETTO: il prodotto si presenta uniforme

COLORE: chiaro

SAPORE: deciso

FORMA: compatta

MODALITA' DI TRASPORTO E CONSERVAZIONE:

Modalità di trasporto (rif. D.M. 25/09/1995 n. 493): temperatura di trasporto + 2°

Modalità di conservazione: in frigorifero per 15 giorni a + 2° / + 4°. Per la buona conservazione del prodotto è obbligatorio non interrompere la catena del freddo. Il prodotto è in atmosfera protettiva.

CONFEZIONAMENTO:

Peso netto: 1500 g circa

EAN: 2323511

Codice articolo: 2323511